
*براسا س آماربه دست آمده از اداره ثبت احوال درگز در 

سال 94 تعداد 815 مورد و در سال 95 تعداد 837 مورد 

ازدواج صورت گرفته است این گزارش حاکی  است آمار 

طلاق نیز در سال 94 تعداد 158 مورد و در سال 95 تعداد 

181 مورد بوده است علت بسیاری از طلاق ها گرایش زوج 

به مواد مخدر و بیکاری گزارش شده  است .

*از سوی سازمان تبلیغات اسلامی در مراسم اعتکاف 

امسال  حدود 400 نفراز خواهران و برادران در 9 مسجد 

درگز ، مراکز بخش ها و روستاها شرکت کردند.

*یادواره شهید صیاد شیرازی و 365 شهید درگز در مصلای 

نمازجمعه درگز برگزارشد. دراین مراسم سردار سروری از 

همکلاسی هاو همرزمان شهید گفت: خصلت های انسانی 

شهید صیاد استثنایی بود و دردوستی و رفاقت ماندگار و بی 

ریابود و هیچ گاه حرف های زشت به کار نمی برد .

*مرزبانی هنگ مرزی با تلاش و هوشیاری تعداد 6 گله 

گوسفند که توسط چوپانان مناطق مرزی لطف آباد قصد 

تجاوز به حریم کشور ترکمنستان را داشتند مهارو متوقف 

کردند و چوپانان دستگیر شدند. 

سرهنگ علی میرزائی با اعلام این خبر به دامداران مناطق 

مرزی هشدارداد و گفت : با توجه به قوانین سخت و جرائم 

سنگین کشور ترکمنستان لازم است دامداران از تجاوز به 

حریم کشور همسایه ترکمنستان خودداری نمایند. 

*دو تن از دانش آموزان  درگزی به نام های فهیمه محمودی و 

مریم شعبانی درجشنواره زیست فناوری محیطی کشور رتبه 

های اول ودوم را کسب کردند.

*به دلیل عدم بارش به موقع در سال جاری مزارع درگز 

با افت شدید محصولات گندم وجو روبــرو گردیده است 

ــن راستا از ســوی جهاد کــشــاورزی موضوع بروز  که درای

خشکسالی شهرستان به استان اعلام شده است بروز این 

خشکسالی از هم اکنون باعث افزایش نرخ علوفه شده است .

*فردی که خودسرانه و بدون رعایت نکات ایمنی درمنطقه 

درونگر اقدام به استفاده از شبکه برق کرده بود دچار برق 

گرفتگی شد و جان سپرد گفته می شود وی به تازگی ازدواج 

و عروسی کرده بود طی یکسال گذشته این سومین برق 

گرفتگی است که براثر بی احتیاطی رخ داده است .

سنی  دررده    UCMAS سنجش  مسابقات  *ورودی 

3 ساله با شرکت 120 نفر درمحل هنرستان مالک  6تا

اشتر برگزارشد براتیان مسئول این آزمون گفت:دانش 

ــی کــه یکصد امتیاز  ــورت آمـــوزان  شرکت کننده درص

کسب نمایند به مسابقات استانی و سپس کشوری راه 

خواهندیافت .

*حیدربیگی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست 

جمعی از مسئولین کانال های تلگرامی گفت:فضای مجازی 

به عنوان یک ابزارتاثیرگذارباید درست مدیریت شود.

* اولین کارگاه بهداشتی تولید لبنیات سنتی دردرگز راه 

اندازی شد. برات مصطفایی مدیراین  کارگاه گفت: کارگاه 

با  متر   600 مساحت  به  درزمینی  سنتی  لبنیات  تولید 

زیربنای 350 متر دارای 2 سالن مجزای تولید و سردخانه 

و گرمخانه و با دستگاه های تمام اتوماتیک مجهز بوده که 

روزانه تا سقف 5 تن انواع لبنیات تولید خواهد کرد این پروژه 

400 میلیون تومان هزینه داشته است .

*از سوی موسسه خیریه آبشارعاطفه ها و با کمک خیرین 

تعداد 12 سری جهیزیه هریک به ارزش 2 تا 3 میلیون 

تومان شامل فرش ، پشتی ، اجاق گاز ، بخاری گازی ، بوفه 

رختخواب و لوازم آشپزخانه تهیه و به 12 نوعروس تحویل 

شده است. خانم ساربان مسئول این موسسه گفت : تعدادی 

از نوعروسان درنوبت تحویل جهیزیه هستند ونیازمند کمک 

خیرین می باشند.
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سخنی با خوانندگان عزیز
ــلام حـــضـــور یــکــایــک  ــ س

ــان گــرانــقــدر  ــدگ ــن ــوان خ

ــژه  ــ ــه وی ــ ــت ب ــب ــح ــا م ــ وبـ

که  ــزم  ــزی ع همشهریان 

ماراموردلطف  هــمــواره 

ــد امـــیـــدوارم  ــ ــراردادن ــ ق

درهرکجا هستید موفق و 

سربلند وبه دور از مشکلات و گرفتاری باشید .عزیزانم 

موفقیت درهرکارو برنامه ای اگرچه با برنامه ریزی 

دقیق و جدیت و پشتکار میسر گردد اما استمراروادامه 

آن با همکاری همه جانبه مجموعه افرادی که به نوعی 

در آن کاردخیل هستند بیشتر میسر می گردد  و اگر 

تاکنون در انتشار این نشریه موفق بوده ایم حاصل 

همکاری شما خوبان بوده است وبرخود می بالیم که 

شما مردم همواره و همیشه درکنارما بوده و هستید 

و ماهم وظیفه خود می دانیم از تلاش و همکاری 

صمیمانه شما قدردانی نماییم . 

حــال که با مساعدت شما عزیزان شرایط ایــن کار 

کمک  با  امیدواریم  شــده،  فراهم  بیشتر  فرهنگی 

شما مــردم بافرهنگ قــدم هــای بیشتری رابــرای 

ایجاد پل ارتباطی بین مردم و مسئولین برداریم و 

تا آنجا که درتوان داریم با بیان مشکلات ونارسایی 

های شهرستان و اطلاع رسانی بیشتر و همراهی با 

مسئولین و ارائه راهکارمناسب قدم های موثری را 

برای رفع غبار محرومیت از چهره شهرستان محروم و 

مرز ی درگز برداریم و دراین راستا منتظر تلاش سبز 

شما خواهیم بود.

حسین مقصودی  

خبرنگاردرگز 

حرف دل 

*دربسیاری از روستا ها دهیاران حتی در طول یک هفته یک 

نوبت دردهیاری حضور نمی یابند و مردم روستاه ها دراین 

رابطه با مشکل مواجه هستند ضروری است مسئولین نظارت 

بیشتری داشته باشند.                            

چند تن ازاهالی روستاه های بخش چاپشلو

*چراراهنمایی و رانندگی با وسایل نقلیه که چراغ زنون 

دارند و غیر استاندارد است برخورد نمی کند . 

چند تن از شهروندان 

مدارس میانکوه با کمبود سوخت مواجه هستند و خیرین سوخت 

را تامین نمی کنند ا ز مسئولین درخواست رسیدگی داریم . 

جمعی از اهالی میانکوه 

*چرابعضی از پرسنل ادارات با مردم برخورد نادرستی دارند 

و بعضا با مردم لجبازی می نمایندمسئولین دراین رابطه 

نسبت به کارکنان خاطی نظارت بیشتری داشته باشند.

محمدی – غلامی 

*چرادرگز فاقد میدان میوه و تره بار است اگر میدان تره بار 

باشد میوه گران به دست مردم نمی رسد از مسئولان توقع 

داریم برای  رفع این مشکل چاره اندیشی نمایند .                             

جمعی از میوه فروشان درگز 

*مدت زیادی است  که ما ساکنین انتهای خیابان ساحل 

شرقی شهرنوخندان از شبکه گاز بی بهره ایم و با اینکه پایان 

کار ساختمان گرفته ایم ومراحل قانونی را گذراندیم ولی 

بعضی از مسئولین همکاری لازم راندارند و از فرمانداری و 

مسئولین مربوطه درخواست مساعدت داریم.                     

ساکنین انتهای خیابان ساحل شرقی نوخندان 

*به دنبال درج مطلبی در شماره قبل  مبنی بر ضرورت  
اجرای طرح هادی روستای قره قوینلو به جای بهسازی 
گورستان آقای نجفیان دهیار قره قوینلو گفت : تاکنون 

هیچ اعتباری برای طرح هادی اختصاص نیافته است. 

مروری برمهمترین اخبار درگز 


